県大会出場チーム 各位

長崎県ミニバスケットボール連盟

                           競技委員長  田﨑  隆一

大会３日間のアップ時刻について

下記のとおり，開場時刻・アップ時刻をお知らせします。時間の厳守をお願いします。

【１日目】

 開場時刻 第２試合アップ 第１試合アップ 指導者会

吾妻体育館 ８：３０ ８：４５～９：２０

９：２０～９：４０

（開会式９：４５～）

１０：００～１０：１５

９：２０

西有家中学校体育館 ７：４５ ８：００～８：４０

８：４０～８：５５

（開会式９：００～）

９：１５～９：３０

８：４０

深江体育館 ７：４５ ８：００～８：４０

８：４０～８：５５

（開会式９：００～）

９：１５～９：３０

８：４０

島原第四小学校体育館 ７：４５ ８：００～８：４０

８：４０～８：５５

（開会式９：００～）

９：１５～９：３０

８：４０

【２日目】

 開場時刻 第２試合アップ 第１試合アップ 指導者会

吾妻体育館 ８：３０ ８：５０～９：１０ ９：１０～９：３０ ９：１０

西有家中学校体育館 ７：４５ ８：００～８：３０ ８：３０～９：００ ８：３０

【３日目】

 開場時刻 第２試合アップ 第１試合アップ 指導者会

島原復興アリーナ ８：４５ ９：００～９：３０ ９：３０～１０：００ ９：３０

※ 諸注意

①  会場によって，開場時刻やアップの時刻が違いますので，ご注意ください。

②  １，２日目の試合開始時刻は，原則定刻で行いますが、時間が押した場合は、第４試合までは、

１５分間。第５試合以降は１０分間アップの時間を取ります。

③ 会場校の迷惑にならないように，会場に早めに到着し過ぎないようにしてください。

（開場時刻の１５分前が望ましい）

④ 指導者会には，指導者または保護者代表１名，出席をお願いします。